РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Уярский район
Администрация Рощинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.12.2015 г.                                      п. Роща                                  № 223-п

О внесении изменений в постановление администрации Рощинского сельсовета № 08-п от 20.01.2014 г. «Об утверждении порядка предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьи 14, 17 Устава Рощинского сельсовета Уярского района   Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения № № 1-4 Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей утвержденного постановлением администрации Рощинского сельсовета № 08-п от 20.01.2014г.,  исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Рощинского сельсовета сельсовета в сети Интернет.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Рощинского сельсовета:				В.А. Попков